
UCHWAŁA NR XXXVII.3.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawieudzielenia Zarządowi Powiatu Żagańskiego absolutorium za 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.)  oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Żagańskiego za 2022 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym Powiatu Żagańskiego za 2022 r; 

3) z informacją o stanie mienia Powiatu Żagańskiego; 

4) z Uchwałą Nr 228/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 
19 kwietnia 2023 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Żagańskiego 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia Powiatu 

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 12 maja 2023 r. o udzielenie Zarządowi 
Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 2022; 

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu 
Żagańskiego o udzielenie Zarządowi Powiatu absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu za rok 
2022 (Uchwała Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze nr 345/2023 z dnia 23 maja 2023 r.);Rada Powiatu  
Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Żagańskiego absolutorium za 2022 rok; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3A1064-4CA5-406E-BB23-9CA5CDD60F8C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Punkt 5
	Punkt 6
	Paragraf 1
	Paragraf 2


